Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Hladnjak, hladenje
motora NISSENS NIS
604551

Sifra proizvoda: IC-A961DA

,,,,,,, ——— Cena: 10318.62 RSD
%FL co ¢ o = —= = ag dq% *u cenu je uracunat PDV

()

308

570

Nissens radijator 1,9-2,0-2,2 Audi 100 motor (77 -)

Visina: 570.0 mm | Sirina: 308.0 mm | Debljina: 34.0 mm | sa okvirom: Ne | Tehnologija: mehanicki
| Sifra proizvoda: IC-A961DA

OE Sifre
102.009 4SEASONS
ACI 03002019 ACI
ACI 03002055 ACI
00853690000 AKG
00854630000 AKG
47850510000 AKG
BO068NM73Q AMAZON (ASIN)
604551 ARTNR _Z TCD
8MK 376 714-581 BEHR HELLA SERVICE
8MK 376 715-001 BEHR HELLA SERVICE
DRM02001 DENSO
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443121 253 B
443.121.251)

443.121.251 M
443.121.251N
443.121.251 P
443.121.253 D
443.121.253 N
443.121.253 P
443121251E

447121251A

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

AUDI

AUDI
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AUDI
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AUDI

AUDI
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AUDI
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Hladnjak, hladenje motora NISSENS NIS 604551 IC-A961DA

Hladenje

NIS 604551

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj upla

tnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 10.318,62

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-A961DA-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-A961DA-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 4 od 4


https://ovlasceniservis.com/

